
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 25 серпня 2016 року          № 12-р 
 

Про надання дозволу 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 1159, 
1160 Цивільного кодексу України та відповідно до листа Міністерства фінансів України 
від 28.08.2007 року № 31-34000-10-25/17266: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Надати КАЗІМІНІЙ Валентині Миколаївні дозвіл на оплату реєстраційного 
збору за проведення державної реєстрації статуту КЗ «Степнянський сільський будинок 
культури» у сумі 410,00 грн. за власні кошти. 

 
2. Повернути Казьміній В.М. власні витрачені кошти авансовим звітом. 

 
Підстава: заява Казьміної В.М. від 25.08.2016 року. 

 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



